

اجرای مانورهای دور میزی و میدانی تمرینی برای رویارویی با واقعیت هاست

رئیس اداره پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کارگاه آموزشی رابطین پدافند غیر عامل استان گفت: اجرای مانورهای دور میزی و میدانی تمرینی برای رویارویی با واقعیت هاست.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، کارگاه آموزشی رابطین پدافند غیر عامل استان به میزبانی اداره پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز سه شنبه، سوم مهر ماه 1403 در سالن کنفرانس معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

در این جلسه دکتر غلامرضا نورآبادی ضمن تقدیر و تشکر از تلاشهای همکاران و رابطین پدافند غیر عامل در استان در تشریح اهمیت این کارگاه آموزشی گفت: این جلسه به درخواست و پیگیری رئیس کمیته پدافند غیر عامل وزارت بهداشت و تاکید مدیر کل پدافند غیر عامل استان مبنی بر استمرار دوره های آموزشی و آگاه سازی رابطین حوزه سلامت در جهت ایجاد هماهنگی و هم افزایی حداکثری و انجام اقدامات پیش بینانه و پیشگیرانه با هدف تقویت ساختارهای ایمنی پدافند غیر عامل و اجرای برنامه های عملیاتی هر واحد برگزار می شود.

وی با بیان اینکه عینک پیش بینی و پیشگیری در امر پدافند غیر عامل خیلی مهم است بر توجه به شعار امسال روز پدافند غیر عامل " تدبیر امروز، امنیت فردا " عنوان شده است تاکید کرد.

دکتر نور آبادی در این جلسه ضمن تاکید بر انجام اقدامات بصورت تیمی در پدافند غیر عامل گفت: تدابیر و تمهیدات لازم از جمله هماهنگی با روسای بیمارستانها، روسای شبکه های بهداشتی و درمانی، دانشکده ها و ... تشکیل کمیته های مربوطه، مدیریت و نظارت، حفاظت فیزیکی، اطلاع رسانی بموقع و درست، اجرای مانور های دور میزی و میدانی، آمادگی تیم های هزمت و دیمت، تهیه آمبولانس های مجهز، تعیین محل های استقرار بیمارستان صحرایی و ... از جمله اقداماتی هستند که در پدافند غیر عامل لازم و ضروری است.

علیرضا اسماعیلیان نیز در این جلسه با تشریح بحران و پدافند غیر عامل گفت: پدافند غیر عامل با اجرای اقدامات پیشگیرانه و پیش بینی شده، کاهش دهنده میزان خسارت و آسیب های احتمالی در حوادث و بحرانها است.

وی ادامه داد: رسالت اصلی پدافند غیر عامل، طراحی یک برنامه زمان بندی منطقی با هدف، ادامه خدمات عادی، تداوم فرایندها، توسعه اهداف سازمانی و کاهش آسیب پذیری است.

وی در ادامه بر نیاز سنجی آموزشی، ارزیابی ریسک در حوزه تهدیدات، برگزاری مانورها، ایجاد بانک اطلاعاتی مشترک با سایر سازمان های همکار، تدوین و بومی سازی اسناد بالا دستی و ... تاکید کرد و انتظارات اداره پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی تبریز از جمله تهیه لیست های تیم های اجرایی، پاسخ و... را از حاضرین در جلسه خواستار شد. در خاتمه اعضای جلسه گزارشی از اقدامات پیشگیرانه و پیش بینی شده در واحد های مربوطه خود را ارائه کردند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید](#)